
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu „Wsparcie szkół kształcenia zawodowego w

Powiecie Bydgoskim”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT BYDGOSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350620

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-008

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 525835400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.bydgoski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.bydgoski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00406752

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00400996

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. W celu wykazania, że oferowane dostawy spełniają wymagania Zamawiającego, Zamawiający żąda, aby Wykonawca
złożył wraz z Ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe:
1.1. Wydruk z wynikiem testu wskazujący, że:
1) procesor wielordzeniowy posiadający wsparcie dla DEP (Data Execution Prevention), o średniej wydajności ocenianej na
co najmniej 1200 pkt. w teście CrossMark Notebook Overall Average według wyników opublikowanych na stronie:
https://results.bapco.com/charts/facet/CrossMark/cpu/all/notebook .
Wydruk powinien być sporządzony nie wcześniej niż trzy miesiące przed jego złożeniem, ze wskazaniem wiersza
odpowiadającego właściwemu wynikowi testów, przetłumaczony na język polski, podpisany przez Wykonawcę, należy
złożyć razem z ofertą w przypadku składania oferty dla części II zadanie 1.1.
2) procesor wielordzeniowy posiadający wsparcie dla DEP (Data Execution Prevention), o średniej wydajności ocenianej na
co najmniej 1519 pkt w teście CrossMark Desktop Overall Average według wyników opublikowanych na stronie:
https://results.bapco.com/charts/facet/CrossMark/cpu/all/desktop
Wydruk powinien być sporządzony nie wcześniej niż trzy miesiące przed jego złożeniem, ze wskazaniem wiersza
odpowiadającego właściwemu wynikowi testów, przetłumaczony na język polski, podpisany przez Wykonawcę, należy
złożyć razem z ofertą w przypadku składania oferty dla części V zadanie 1.1.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00406752/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że przedmiot dostawy wyprodukowano zgodnie z normą:
1) PN-EN ISO-9001:2015 dla producenta sprzętu lub inny równoważny dokument w zakresie projektowania, produkcji,
rozwoju produktów i rozwiązań informatycznych oraz zarządzania jakością - dotyczy części I, części II (zadanie 1.1), części
V (zadanie 1.1 i 1.2), – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ;
2) PN-EN ISO-14001:2015 dla producenta lub dokument równoważny w zakresie stosowania systemu zarządzania
środowiskiem zgodnie z normą w zakresie projektowania, produkcji i sprzedaży - dotyczy części I, części II (zadanie 1.1),
części V (zadanie 1.1 i 1.2) – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.
3) PN-EN ISO-50001:2018 dla producenta sprzętu lub równoważny dokument poświadczający, że producent sprzętu
posiada system zarządzania energią, zmniejszający zużycie energii, wpływy na środowisko. – dotyczy części II (zadanie
1.1), części V (zadanie 1.1. i 1.2) – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.

Potwierdzone kopie wymienionych wyżej certyfikatów, w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na
język polski przed podpisaniem umowy.
oraz że:
4) posiada oznakowanie zgodności, zgodne z ustawą o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 r. ( Dz.U. z 2023
r. poz. 215) oraz dysponuje deklaracją CE dla przedmiotu dostawy lub dokument równoważny z którego będzie wynikało, że
przedmiot zamówienia spełnia wymogi dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz został dopuszczony do obrotu i
używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
– dotyczy części I, części III (zadanie 1.1 i 1.2), części IV (zadanie 1.1 i 1.2) – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do
SWZ.
Wymieniony dokument (deklaracja CE), w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na język polski
przed podpisaniem umowy.

5) posiada oznakowanie zgodności, zgodne z ustawą o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 r. ( Dz.U. z 2023
r. poz. 215) oraz dysponuje certyfikatem CE dla przedmiotu dostawy lub dokument równoważny z którego będzie wynikało,
że przedmiot zamówienia spełnia wymogi dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz został dopuszczony do obrotu i
używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
– dotyczy części II (zadanie 1.1), części V (zadanie 1.1 i 1.2) – wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.

Wymieniony dokument (certyfikat CE), w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na język polski
przed podpisaniem umowy.

Po zmianie: 
1. W celu wykazania, że oferowane dostawy spełniają wymagania Zamawiającego, Zamawiający żąda, aby Wykonawca
złożył wraz z Ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe:
1.1. Wydruk z wynikiem testu wskazujący, że:
1) procesor wielordzeniowy posiadający wsparcie dla DEP (Data Execution Prevention), o średniej wydajności ocenianej na
co najmniej 1200 pkt. w teście CrossMark Notebook Overall Average według wyników opublikowanych na stronie:
https://results.bapco.com/charts/facet/CrossMark/cpu/all/notebook .
Wydruk powinien być sporządzony nie wcześniej niż trzy miesiące przed jego złożeniem, ze wskazaniem wiersza
odpowiadającego właściwemu wynikowi testów, przetłumaczony na język polski, podpisany przez Wykonawcę, należy
złożyć razem z ofertą w przypadku składania oferty dla części II zadanie 1.1.
2) procesor wielordzeniowy posiadający wsparcie dla DEP (Data Execution Prevention), o średniej wydajności ocenianej na
co najmniej 1519 pkt w teście CrossMark Desktop Overall Average według wyników opublikowanych na stronie:
https://results.bapco.com/charts/facet/CrossMark/cpu/all/desktop
Wydruk powinien być sporządzony nie wcześniej niż trzy miesiące przed jego złożeniem, ze wskazaniem wiersza
odpowiadającego właściwemu wynikowi testów, przetłumaczony na język polski, podpisany przez Wykonawcę, należy
złożyć razem z ofertą w przypadku składania oferty dla części V zadanie 1.1.

2. Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że przedmiot dostawy wyprodukowano zgodnie z normą:
1) PN-EN ISO-9001:2015 dla producenta sprzętu lub inny równoważny dokument w zakresie projektowania, produkcji,
rozwoju produktów i rozwiązań informatycznych oraz zarządzania jakością - dotyczy części I, części II (zadanie 1.1), części
V (zadanie 1.1 i 1.2), – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ;
2) PN-EN ISO-14001:2015 dla producenta lub dokument równoważny w zakresie stosowania systemu zarządzania
środowiskiem zgodnie z normą w zakresie projektowania, produkcji i sprzedaży - dotyczy części I, części II (zadanie 1.1),
części V (zadanie 1.1 i 1.2) – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.
3) PN-EN ISO-50001:2018 dla producenta sprzętu lub równoważny dokument poświadczający, że producent sprzętu
posiada system zarządzania energią, zmniejszający zużycie energii, wpływy na środowisko. – dotyczy części II (zadanie
1.1), części V (zadanie 1.1. i 1.2) – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.

Potwierdzone kopie wymienionych wyżej certyfikatów, w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na
język polski przed podpisaniem umowy.
oraz że:
4) posiada oznakowanie zgodności, zgodne z ustawą o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 r. ( Dz.U. z 2023
r. poz. 215) oraz dysponuje deklaracją CE dla przedmiotu dostawy lub dokument równoważny z którego będzie wynikało, że

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00406752/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiot zamówienia spełnia wymogi dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz został dopuszczony do obrotu i
używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
– dotyczy części I, części III (zadanie 1.1 ), części IV (zadanie 1.1 ) – wg wzoru stanowiącego Modyfikacja nr 1 Załącznik nr
6 do SWZ.
Wymieniony dokument (deklaracja CE), w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na język polski
przed podpisaniem umowy.

5) posiada oznakowanie zgodności, zgodne z ustawą o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 r. ( Dz.U. z 2023
r. poz. 215) oraz dysponuje certyfikatem CE dla przedmiotu dostawy lub dokument równoważny z którego będzie wynikało,
że przedmiot zamówienia spełnia wymogi dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz został dopuszczony do obrotu i
używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
– dotyczy części II (zadanie 1.1), części V (zadanie 1.1 i 1.2) – wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.

Wymieniony dokument (certyfikat CE), w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na język polski
przed podpisaniem umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1.Wydruk z wynikiem testu wskazujący, że:
1) procesor wielordzeniowy posiadający wsparcie dla DEP (Data Execution Prevention), o średniej wydajności ocenianej na
co najmniej 1200 pkt. w teście CrossMark Notebook Overall Average według wyników opublikowanych na stronie:
https://results.bapco.com/charts/facet/CrossMark/cpu/all/notebook .
Wydruk powinien być sporządzony nie wcześniej niż trzy miesiące przed jego złożeniem, ze wskazaniem wiersza
odpowiadającego właściwemu wynikowi testów, przetłumaczony na język polski, podpisany przez Wykonawcę, należy
złożyć razem z ofertą w przypadku składania oferty dla części II zadanie 1.1.
2) procesor wielordzeniowy posiadający wsparcie dla DEP (Data Execution Prevention), o średniej wydajności ocenianej na
co najmniej 1519 pkt w teście CrossMark Desktop Overall Average według wyników opublikowanych na stronie:
https://results.bapco.com/charts/facet/CrossMark/cpu/all/desktop
Wydruk powinien być sporządzony nie wcześniej niż trzy miesiące przed jego złożeniem, ze wskazaniem wiersza
odpowiadającego właściwemu wynikowi testów, przetłumaczony na język polski, podpisany przez Wykonawcę, należy
złożyć razem z ofertą w przypadku składania oferty dla części V zadanie 1.1.

2. Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że przedmiot dostawy wyprodukowano zgodnie z normą:
1) PN-EN ISO-9001:2015 dla producenta sprzętu lub inny równoważny dokument w zakresie projektowania, produkcji,
rozwoju produktów i rozwiązań informatycznych oraz zarządzania jakością - dotyczy części I, części II (zadanie 1.1), części
V (zadanie 1.1 i 1.2), – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ;
2) PN-EN ISO-14001:2015 dla producenta lub dokument równoważny w zakresie stosowania systemu zarządzania
środowiskiem zgodnie z normą w zakresie projektowania, produkcji i sprzedaży - dotyczy części I, części II (zadanie 1.1),
części V (zadanie 1.1 i 1.2) – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.
3) PN-EN ISO-50001:2018 dla producenta sprzętu lub równoważny dokument poświadczający, że producent sprzętu
posiada system zarządzania energią, zmniejszający zużycie energii, wpływy na środowisko. – dotyczy części II (zadanie
1.1), części V (zadanie 1.1. i 1.2) – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.

Potwierdzone kopie wymienionych wyżej certyfikatów, w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na
język polski przed podpisaniem umowy.
oraz że:
4) posiada oznakowanie zgodności, zgodne z ustawą o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 r. ( Dz.U. z 2023
r. poz. 215) oraz dysponuje deklaracją CE dla przedmiotu dostawy lub dokument równoważny z którego będzie wynikało, że
przedmiot zamówienia spełnia wymogi dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz został dopuszczony do obrotu i
używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
– dotyczy części I, części III (zadanie 1.1 i 1.2), części IV (zadanie 1.1 i 1.2) – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do
SWZ.
Wymieniony dokument (deklaracja CE), w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na język polski
przed podpisaniem umowy.

5) posiada oznakowanie zgodności, zgodne z ustawą o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 r. ( Dz.U. z 2023
r. poz. 215) oraz dysponuje certyfikatem CE dla przedmiotu dostawy lub dokument równoważny z którego będzie wynikało,
że przedmiot zamówienia spełnia wymogi dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz został dopuszczony do obrotu i
używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
– dotyczy części II (zadanie 1.1), części V (zadanie 1.1 i 1.2) – wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.

Wymieniony dokument (certyfikat CE), w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na język polski
przed podpisaniem umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00406752/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1.Wydruk z wynikiem testu wskazujący, że:
1) procesor wielordzeniowy posiadający wsparcie dla DEP (Data Execution Prevention), o średniej wydajności ocenianej na
co najmniej 1200 pkt. w teście CrossMark Notebook Overall Average według wyników opublikowanych na stronie:
https://results.bapco.com/charts/facet/CrossMark/cpu/all/notebook .
Wydruk powinien być sporządzony nie wcześniej niż trzy miesiące przed jego złożeniem, ze wskazaniem wiersza
odpowiadającego właściwemu wynikowi testów, przetłumaczony na język polski, podpisany przez Wykonawcę, należy
złożyć razem z ofertą w przypadku składania oferty dla części II zadanie 1.1.
2) procesor wielordzeniowy posiadający wsparcie dla DEP (Data Execution Prevention), o średniej wydajności ocenianej na
co najmniej 1519 pkt w teście CrossMark Desktop Overall Average według wyników opublikowanych na stronie:
https://results.bapco.com/charts/facet/CrossMark/cpu/all/desktop
Wydruk powinien być sporządzony nie wcześniej niż trzy miesiące przed jego złożeniem, ze wskazaniem wiersza
odpowiadającego właściwemu wynikowi testów, przetłumaczony na język polski, podpisany przez Wykonawcę, należy
złożyć razem z ofertą w przypadku składania oferty dla części V zadanie 1.1.

2. Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że przedmiot dostawy wyprodukowano zgodnie z normą:
1) PN-EN ISO-9001:2015 dla producenta sprzętu lub inny równoważny dokument w zakresie projektowania, produkcji,
rozwoju produktów i rozwiązań informatycznych oraz zarządzania jakością - dotyczy części I, części II (zadanie 1.1), części
V (zadanie 1.1 i 1.2), – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ;
2) PN-EN ISO-14001:2015 dla producenta lub dokument równoważny w zakresie stosowania systemu zarządzania
środowiskiem zgodnie z normą w zakresie projektowania, produkcji i sprzedaży - dotyczy części I, części II (zadanie 1.1),
części V (zadanie 1.1 i 1.2) – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.
3) PN-EN ISO-50001:2018 dla producenta sprzętu lub równoważny dokument poświadczający, że producent sprzętu
posiada system zarządzania energią, zmniejszający zużycie energii, wpływy na środowisko. – dotyczy części II (zadanie
1.1), części V (zadanie 1.1. i 1.2) – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.

Potwierdzone kopie wymienionych wyżej certyfikatów, w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na
język polski przed podpisaniem umowy.
oraz że:
4) posiada oznakowanie zgodności, zgodne z ustawą o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 r. ( Dz.U. z 2023
r. poz. 215) oraz dysponuje deklaracją CE dla przedmiotu dostawy lub dokument równoważny z którego będzie wynikało, że
przedmiot zamówienia spełnia wymogi dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz został dopuszczony do obrotu i
używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
– dotyczy części I, części III (zadanie 1.1 ), części IV (zadanie 1.1 ) – wg wzoru stanowiącego Modyfikacja nr 1 Załącznik nr
6 do SWZ.
Wymieniony dokument (deklaracja CE), w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na język polski
przed podpisaniem umowy.

5) posiada oznakowanie zgodności, zgodne z ustawą o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 r. ( Dz.U. z 2023
r. poz. 215) oraz dysponuje certyfikatem CE dla przedmiotu dostawy lub dokument równoważny z którego będzie wynikało,
że przedmiot zamówienia spełnia wymogi dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz został dopuszczony do obrotu i
używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
– dotyczy części II (zadanie 1.1), części V (zadanie 1.1 i 1.2) – wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.

Wymieniony dokument (certyfikat CE), w przypadku wyboru oferty, Wykonawca dostarczy w tłumaczeniu na język polski
przed podpisaniem umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-19 09:00

Po zmianie: 
2024-07-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-19 09:15

Po zmianie: 
2024-07-24 09:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00406752/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Modyfikacja nr 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00406752/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu „Wsparcie szkół kształcenia zawodowego w Powiecie Bydgoskim”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT BYDGOSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350620
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-008
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 525835400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.bydgoski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.bydgoski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00406752
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00400996
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


